

10. Val av styrelse

Christina Gruvedahl och Maud Svensson och Kerstin Engstrand har accepterat omval. Dag Nobenskiöld och Helena Wadin Rudblad avgår. Ann Tengstrand har av sagt sig omval både som ordförande och ledamot, men på mötets begäran accepterade hon att stanna kvar juni månad ut. Mötesdeltagarna tog mycket tacksamt emot detta, framför allt eftersom det då innebär att Ann med sin stora erfarenhet kan få midsommarfirandet 2022 att genomföras! Per Sandberg har accepterat inval och likaså Jessica Perland och de var båda närvarande vid mötet. Däremot hade valberedningen även föreslagit Henrik Kanekrans och Henrik Seidlitz, men ingen av dessa hade haft möjlighet att närvara vid årsmötet. Valberedningen hade dock haft direktkontakt med Henrik Kanekrans, som förklarar sig villig att ställa upp som styrelsemedlem. Dock hade valberedningen inte haft direkt kontakt med Henrik Seidlitz utan bara indirekt genom Henrik Kanekrans.

Ingen önskade vara ordförande och styrelsen får inom sig välja ny sådan. Mötet godkände ovanstående.

11. Val av revisorer och revisorssuppleant

Till revisor omvaldes Anders Mautner och till revisorssuppleant omvaldes Annika Raap.

12. Val av valberedning

Till valberedning valdes David Valldeby och Bo Pilskär.

13. Övriga ärenden

Diskussion kring dansbanan. Den behöver renoveras och belopp på 10000 - 20000 kr nämndes. Virket medför en stor kostnad. Mötet beslutade att vänta till nästa år.

Frågan kom upp om det skulle vara fördelaktigare att omvandla föreningen från en ideell till en samfällighet. Lång diskussion följde, men man önskade få mer underlag från styrelsen. Registerhållning: Vi får tydligen ha den på papper men inte på excel-blad. Styrelsen undersöker vidare.


En kortare information och diskussion följde beträffande nya ärenden, som har dykt upp på senare år. Det gäller gränsöverskridande frågor, där medlemmar eller icke-medlemmar önskar disponera - eller redan disponerar-föreningens mark eller vatten för eget bruk. Även om det inte gäller direkta utgifter för föreningen tar det tid från styrelsens övriga arbete att reda upp.

15. Mötet avslutas

Ordförande tackade medlemmarna för visat intresse och förklarade mötet avslutat.


Lars Valldeby
Ordförande


Eva Garén
Sekreterare


Anders Eiserhall
Justerare


Eva Blomdahl
Justerar